Preporuceni cenovnik redovnog odrzavanja TOYOTA

V10.14.

Model: YARIS

Naziv: 1.0VVT-i(1000cc12V)
Tip: KSP211

Motor: 1KR-FE
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1. Servis na 15.000 km ° m
2. Servis na 30.000 km ® m
3. Servis na 45.000 km ° m
4, Servis na 60.000 km ® m
5 Servis na 75.000 km ° m
6. Servis na 90.000 km °®
7. Servis na 105.000 km °® m
8. Servis na 120.000 km °® m
9. Filter ulja ° ° ° ° ° ° ° °
10. Zaptivka kartera ° ® ° ® ° ® ° °
11. TGMO OW16 AFE 208L ° ° ° ° ° ° °® °
12. Filter polena ® ® ® °
13. Ko&na te¢nost ® ® ® Y
14. Filter vazduha ® e m
15. Zaptivka Cepa diferencijala ® () m
16. Svedice ®
17. Potro$ni materijal ° ° ° °® ° °® °® °

UKUPNO (sa PDV-om) 207 1.291 EUR

Prikazane su preporuc¢ene maloprodajne cene sa uklju¢enim PDV-om
Cene ulokalnoj valuti se obracunavaju po srednjem kursu NBS koji u ovlas¢enim servisima moZe odstupati.

Toyota Srbija d.o.0. zadrzava pravo izmene cenovnika bez prethodne najave.

MI BRINEMO O VAMA I NAKON KUPOVINE VOZILA

Jedino u ovlas¢enom Toyota servisu rade obuc¢eni mehanicari koji uz Toyota originalne delove i opremu
garantuju vrhunski kvalitet i nivo usluge.
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11.3.2021., Toyota Srbija d.o.0., Zrenjaninski put 26, 11000 Beograd wwuw.toyota.rs



Preporuceni cenovnik redovnog odrzavanja

V10.14.
Model: YARIS HY¥YBRID
Naziv: 1.5 CVT (1500cc 12V)
Tip: MXPH11
Motor: M15A-FKE
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1. Servis na 15.000 km °®
2. Servis na 30.000 km ®
3. Servis na 45.000 km o
4, Servis na 60.000 km ®
5. Servis na 75.000 km Y
6. Servis na 90.000 km ®
7. Servis na 105.000 km
8. Servisna 120.000 km
9. Filter ulja () ® o ® [ °
10. TGMO OW8 AFE 5L e e ) e () ®
11. Zaptivka kartera () ® o ® [ ®
12. Kocna tecnost ® °® ()
13. Filter vazduha ®
14. Filter polena ® [ ®
15. Filter HV sistema ® ® ®
16. Svecice )
17. Potrosni materijal o ® o @ () (]
UKUPNO (saPDV-om) 117 185 124 205 117 308

TOYOTA

105.000 km
(ili 7. godina)

117

120.000 km
(ili 8. godina)

Ukupno
Valuta

36 EUR
65 EUR
43 EUR
54 EUR
36 EUR
76 EUR
36 EUR
65 EUR
125 EUR
455 EUR
16 EUR
47 EUR
62 EUR
91 EUR
20 EUR
112 EUR
48 EUR

216 1.387 EUR

Prikazane su preporucene maloprodajne cene sa uklju¢enim PDV-om

Cene ulokalnoj valuti se obracunavaju po srednjem kursu NBS koji u ovlas¢enim servisima moZe odstupati.

Toyota Srbija d.o.0. zadrzava pravo izmene cenovnika bez prethodne najave.

KOJE SU PREDNOSTI HIBRIDA U ODNOSU NA OSTALE MOTORE
10 GODINA BEZBRIZNOSTI NA HIBRIDNU BATERIJU (uz redovne godiénje preglede)
Duzi vek kocnica (Diskovai plocica)
Bez alternatora, startera i kvacila

MI BRINEMO O VAMA I NAKON KUPOVINE VOZILA

Jedino u ovlas¢enom Toyota servisu rade obuc¢eni mehanicari koji uz Toyota originalne delove i opremu
garantuju vrhunski kvalitet i nivo usluge.
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11.3.2021., Toyota Srbija d.o.0., Zrenjaninski put 26, 11000 Beograd
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Preporuceni cenovnik redovnog odrzavanja TOYOTA

V10.14.

Model: YARIS

Naziv: 1.5VVT-i(1500cc12V)
Tip: MXPA11

Motor: M15A-FKS
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1. Servis na 15.000 km ° m
2. Servis na 30.000 km °
3. Servis na 45.000 km ° m
4, Servis na 60.000 km °®
5 Servis na 75.000 km ° m
6. Servis na 90.000 km °®
7. Servis na 105.000 km °® m
8. Servis na 120.000 km °
9. Filter ulja ° ° ° ° ° ° ° °
10. Zaptivka kartera ° ® ° ® ° ® ° °
11. TGMO OW16 AFE 208L ° ° ° ° ° ° °® °
12. Filter polena ® ® ® °
13. Ko&na te¢nost ® ® ® Y
14. Filter vazduha ® e m
15. Svecice ™
16. Potro$ni materijal ° ® ° ® ® ® ® °

UKUPNO (sa PDV-om) 212 1.397 EUR

Prikazane su preporucene maloprodajne cene sa uklju¢enim PDV-om
Cene ulokalnoj valuti se obracunavaju po srednjem kursu NBS koji u ovlas¢enim servisima moZe odstupati.

Toyota Srbija d.o.o0. zadrZava pravo izmene cenovnika bez prethodne najave.

MI BRINEMO O VAMA | NAKON KUPOVINE VOZILA

Jedino u ovlas¢enom Toyota servisu rade obuceni mehanicari koji uz Toyota originalne delove i opremu
garantuju vrhunski kvalitet i nivo usluge.
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Preporuceni cenovnik redovnog odrzavanja

V10.14.

Model:

Naziv:
Tip:

Motor:
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1.6 VVT-i (DOHC 12V)
GXPA16

G16E-GTS

Servis na 10.000 km

Servis na 20.000 km

Servis na 30.000 km

Servis na 40.000 km

Servis na 50.000 km

Servis na 60.000 km

Servis na 70.000 km

Servis na 80.000 km

Filter ulja

Zaptivka

TGMO OW20 AFE 208L
Zaptivka kudista diferencijala
Zaptivka kudista diferencijala
Zaptivka kudista diferencijala
Filter polena

Kocna tecnost

Filter vazduha

Ulje razvodnika snage LX
Ulje razvodnika snage LT 75-
Kuciste pumpe goriva
Zaptivka rezervoara
Zaptivka pumpe goriva 1
Zaptivka pumpe goriva 2
Zaptivka glavnog ventila
Zaptivka kudista diferencijala
Cistac brizgaljki - benzin
Potrosni materijal

(ili 1. godina)

(ili 7. godina)

TOYOTA

Ukupno
Valuta

112 EUR

122 EUR
125 EUR

16 EUR
572 EUR
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12 EUR

166 EUR
27 EUR

149 EUR
48 EUR

571

BEZBRIZNOST

TRANSPARENTNOST

Prikazane su preporuc¢ene maloprodaine cene sa uklju¢enim PDV-om
Cene ulokalnoj valuti se obracunavaju po srednjem kursu NBS koji u ovlas¢enim servisima moZze odstupati.

Toyota Srbija d.o.o0. zadrZava pravo izmene cenovnika bez prethodne najave.
MIBRINEMO O VAMA NAKON KUPOVINE VOZILA
Jedino u ovlad¢enom Toyota servisu rade obu¢eni mehanicari koji uz Toyota originalne delove i opremu garantuju
vrhunski kvalitet i nivo usluge.
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